Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

FT 2772.000
OTkngHoun pukcatop FT

CocTosiHue: 14.09.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

FT 2772.000 - OTknaHon dukcatop FT 4ns o630pHOro

OKHa

[lns MOHTa)ka Ha NoBepxHOCTAX. Bnarogaps razoHanosHEHHOMY aMOpPTU3aTopy 0630pHOE
OKHO OCTaeTCs OTKPbITbIM (CBEPXY UK CHOKY). MNpK 3aKPbITOM 0630PHOM OKHE
rasoHanosIHeHHbIN aMOpPTU3aTOP CKPbIT B Npodusie pambl.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

Moaxogut ansa apt. N2

BO3MOXXHOCTM MOHTaxa
Suitable for

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

FT 2772.000

[lna MoHTa)ka Ha NnoBepxHoCTAX. bnarogaps rasoHanosHeHHOMY
amMopTn3aTopy 0630pHOE OKHO OCTaETCH OTKPbIThbIM (CBEPXY UK
C60KYy). [Mpu 3aKpbITOM 0630PHOM OKHE ra30HaMNo/IHEHHbIN
aMopTM3aTop CKPbIT B Npodusie pambl.

27XX.010
27XX.000

[lns MOHTa)ka Ha NOBEPXHOCTSX
Operating panel AX and AE

2 wr.

0.24

0.286

94039910

4028177032194

EC002626

EC002626

27189266



