

**Rittal – The System.**



Faster – better – everywhere.



**FT 2772.000**

**Откидной фиксатор FT**

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

# FT 2772.000 - Откидной фиксатор FT для обзорного окна

Для монтажа на поверхностях. Благодаря газонаполненному амортизатору обзорное окно остается открытым (сверху или сбоку). При закрытом обзорном окне газонаполненный амортизатор скрыт в профиле рамы.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	FT 2772.000
Описание продукта	Для монтажа на поверхностях. Благодаря газонаполненному амортизатору обзорное окно остается открытым (сверху или сбоку). При закрытом обзорном окне газонаполненный амортизатор скрыт в профиле рамы.
Подходит для арт. №	27XX.010 27XX.000
Возможности монтажа	Для монтажа на поверхностях
Suitable for	Operating panel AX and AE
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.24
Gross weight	0.286
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177032194
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266